
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace GRUP0818 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří - Dodávka učebních pomůcek a didaktické 
a výpočetní techniky 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-042324 
spisová značka zadavatele: GRUP0818 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Gymnázium Brno - Řečkovice, příspěvková organizace 
IČO: 48513512 
se sídlem: Brno, Terezy Novákové 2, PSČ 621 00 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

V zadávací dokumentaci jsou na straně 7 uvedeny předpokládané hodnoty veřejné zakázky u 

jednotlivých částí. 

Dotaz: 

Pokud bude podána nabídka s vyšší částku než je uvedena předpokládaná hodnota bude nabídka 

uchazeče vyloučena nebo je možné nabídnout za vyšší částku než je přepokládaná hodnota? 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace GRUP0818 Stránka 2 z 2 

Odpověď 

Zadavatel nestanovil nejvýše přípustnou hodnotu nabídkové ceny pro žádnou část veřejné zakázky. 
Nabídková cena překračující předpokládanou hodnotu příslušné části veřejné zakázky proto 
automaticky není důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek se v souladu 
s § 99 odst. 2 zákona nemění, neboť to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace 
nevyžaduje. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

V Brně dne 03.01.2019  

____________________________ 
Gymnázium Brno - Řečkovice, 
příspěvková organizace 
v. z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2019-01-03T12:45:24+0100
	Mgr. Jan Tejkal




